登録団体　会長　殿
会員の皆様

名取市卓球協会
会長　加藤　良範

標記大会を次のとおり開催いたしますので、多数参加下さいますようご案内します。

1 大会名 「令和5年度新春お楽しみ卓球大会」

2 日　時 (日） 午前8時00分

3 場　所 増田西公民館

4 参加対象 名取市卓球協会・会員

5 参加費 一般会員　２，０００円（参加費は当日チームごとに申し受けます)

学生・未成年会員は、大会のみ参加でき５００円を申し受けます。

6 申込み締切 (木）

7 申込方法・申込先

申込用紙に記入の上、必ずｅ－ｍａilにて申込み下さい
申込様式等は名取市卓球協会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞよりﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞが可能です。
e-mail　　pinpons_jimu@googlegroups.com
※　e-mailでの申し込みに受付の返信をいたします。2～3日経過後
返信がない場合はお手数ですがお問い合わせください。

8 新春お楽しみ卓球大会 概要

　　　内容　　　　　　　(備考）

開場、会場設営 （集合時間と自由練習）

開会式

抽選によるチームでの対抗戦

団体ゲームと抽選ダブルス

いも煮と豪華？お楽しみ抽選会

成績発表と表彰式

表彰：団体賞・個人賞

閉会・解散

【競技説明】 紅組（新チーム・春チーム）白組（卓チーム・球チーム）でゲーム
及びダブルスの合計得点を競います
◎ 団体ゲーム （ゲームの種目・内容は当日発表します。）

ラケット・ピンポン玉を使いゲームを行います。
◎ 抽選ダブルス

予め組合せをしたペアでダブルスを行います。
※ ボールはラージボール（44ｍｍ）を使用します。

ラケット・ラバーは指定しません（ﾗｰｼﾞﾎﾞｰﾙは表ｿﾌﾄを使用します）。
※　その他注意事項

・組み合わせは主催者に一任願います。
・参加者は必ずゼッケン着用のこと。
・エントリーをしない場合におきましても、エントリーをしない旨の
　ご連絡をメールにてお送りくださいますようお願い申し上げます。

※開催日2週間前以降のキャンセルにつきましては参加料を申し受けます。
お問い合わせ 名取市卓球協会　会長　加藤  e-mail　ymhhm.kato@gmail.com

15:30

時間

令和5年12月4日

令和5年度新春お楽しみ卓球大会・新年会開催について

令和6年2月4日

9:15 競技開始

13:30 新年会

令和6年1月4日

8:00

9:00

宛先
名取市卓球協会　事務局

e-mail
pinpons_jimu@googlegroups.com

新春お楽しみ卓球大会について、次の通り申し込みします。

No 氏名 年齢 男女

令和5年度新春お楽しみ卓球大会・新年会申込書

申込日 年　　月　　日

団体名

責任者

連絡先

02 男・女

01 男・女

04 男・女

03 男・女

06 男・女

05 男・女

08 男・女

07 男・女

10 男・女

09 男・女

12 男・女

11 男・女

14 男・女

13 男・女

16 男・女

15 男・女

18 男・女

17 男・女

20 男・女

19 男・女